
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=xncFq5ve

FEW20PsOg7zlJ7uQwO9iDsVKmxnPeaVQSfRUMFRFVllMSDJ

WNEtDTUJHVU03QzBNOVVFMi4u 

 

［担当］佐賀県立佐賀西高等学校 広報研修部 牛島、山崎 

電   話  0952-24-4331 

電子ﾒｰﾙ saganishikoukou@education.saga.jp 

佐 西 高 第 ８６８号 

令和５年 5 月 2９日 

各中学校長   様 

佐賀県立佐賀西高等学校長 

 

令和５年度高等学校における中学生の体験入学の実施について（依頼） 

 

初夏の候 貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。かねてより、本校

教育の振興につきましては、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本校への進学希望の中学３年生を対象に、進路選択の一助となることを目的として、下記の要

領で体験入学を実施いたします。 

つきましては、生徒及び職員の参加について宜しくご配慮いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日    令和５年８月４日（金） 

２ 時 間    ９：３０～１２：００（受付 ９：００～９：３０） 

３ 場 所    本校各教室 

４ 内 容    （１）模擬授業（教室） 

              （２）本校の教育活動について 

                   ア 本校概要の説明（各教室へのオンライン配信） 

                   イ 在校生による学校生活の説明 

                   ウ 部活動紹介 

               （３）校舎・部活動見学 

５ 対 象     中学３年生の生徒（教職員及び保護者が参加されても結構です。） 

６ 申 込     今年度は、生徒個人による参加申込みとなります。次のアドレス、または二次元コー

ドより申込みフォームにアクセスし、６月 30日（金）までに回答してください。 

 

 

 

 

７ その他     （１） 上履き及び下足袋をご用意ください。 

               （２） 駐車場を十分確保できませんので、公共交通機関をご利用ください。なお、駐

輪場については、十分に余裕があります。 

               （３） 待ち合わせは、校門付近は危険なため、体育館前等を集合場所にしてください。 

        （４） 悪天候やその他の理由により、中止又は延期する際は本校ホームページに掲載

しますので、その旨を参加希望生徒にお伝えください。前日までに中止又は延

期の判断をした場合は中学校にも御連絡します。 

 

                                          

                                               


